
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                  ІХ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

            

                       РІШЕННЯ № 1797

16.12.2019 м. Хуст

Про безоплатну передачу Комунальному 
підприємству «Стадіон Карпати»
матеріальних цінностей на баланс і 
зберігання з правом користування

Враховуючи рішення ІХ сесії Хустської міської ради VІІ скликання від
24.10.2019 р. №1572 «Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.218
року№1257 «Про бюджет міста Хуст на 2019 рік» (зі змінами від 22 лютого, 10
травня, 11 липня, 23 серпня 2019 року), проведене управлінням культури, молоді і
спорту   Хустської   міської   ради   фінансування   на   придбання   меблів,   з   метою
забезпечення   розвитку   матеріально-технічної   бази   спортивного   комплексу
«Карпати»   по   вул.   Борканюка,   15   в   м.   Хуст,   на   базі   якого   діє   Комунальне
підприємство   «Стадіон  Карпати»   та  Хустська   міська  ДЮСШ «Хуст-Нарцис»,
керуючись ст. 26, пунктом 5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», висновком постійно діючої депутатської комісії з питань контролю за
проведенням   приватизації   та   управлінням   комунальною   власністю   Хустської
міської ради, сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА:

1. Безоплатно передати Комунальному підприємству «Стадіон Карпати»
на баланс і зберігання з правом користування матеріальні цінності – меблі (шафи і
комоди) загальною вартістю 94 940,00 грн. (Дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот
сорок гривень 00 коп.) згідно з додатком.

2. Управлінню   культури,   молоді   і   спорту   Хустської   міської   ради   у
відповідності до вимог діючого законодавства України зняти зі свого балансу та з
обліку   Хустської   міської   ДЮСШ   «Хуст-Нарцис»   (код   ЄДРПУО   -   26327081)
матеріальні цінності – меблі (шафи і комоди) загальною вартістю 94 940,00 грн.
(Дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот сорок гривень 00 коп.) згідно з додатком і
передати   на   баланс   Комунальному   підприємству   «Стадіон   Карпати»   (код
ЄДРПУО   20468277)   вищезазначені   матеріальні   цінності   по   акту   приймання-
передачі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, першого заступника
міського голови І.М. Фетько. 



Міський голова                 Володимир КАЩУК

2


